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Pääkirjoitus Riitta Mäkinen

Lämmin ja aurinkoinen kesä 
alkaa olla lopuillaan ja edes-
sä siintää jo alkavan syyskau-
den haasteet ja velvoitteet. 
Eduskunnan kesätauko jäi tä-
nä vuonna poikkeuksellisen 
lyhyeksi, kun pitkä ja vaativa 
rajalakikäsittely venyi pitkälle 
heinäkuuta. Parin viikon hen-
gähdystauon jälkeen SDP:n 
eduskuntaryhmä kokoontui 
kesäkokouksen yhteydessä 
luomaan katsausta politiikan 
syksyyn, jonka valtiovarainmi-
nisteri Purran elokuun toisella 
viikolla antama budjettiesitys 
käynnisti.  Orpon hallituksen 
toinen talousarvio tullee ole-
maan surullinen ja suorastaan 
irvokas näytös. 

Kokoomus ja Perussuomalaiset vannoivat, että vel-
kasuhde käännetään laskuun ja Suomeen saadaan 
100 000 uutta työllistä. Tosiasiassa velkaa otetaan 
jälleen ensi vuonna vielä nykyistä enemmän, yli 12 
miljardia euroa. Velan korkomenot ovat yksin kolme 
miljardia. Valtiovarainministeriö on nyt myöntänyt, 
ettei hallitus saavuta työllisyystavoitettaan, vaan ta-

kamatkaa jää runsaasti. Avoi-
mien työpaikkojen määrä on 
romahtanut ja työttömien 
määrä kasvanut edelleen 40 
000 vuoden takaiseen ver-
rattuna. Samaan aikaan sekä 
työttömyysturvaa että sosiaa-
lietuisuuksia leikataan kovalla 
kädellä. Pelkkä keppi ei ko-
henna työllisyyttä tilanteessa, 
jossa työtä ei yksinkertaisesti 
ole. Kyse ei ole työllisyyden 
parantamisesta, vaan ihmis-
ten elämän kurjistamisesta. 

Kiitosta on annettava entisel-
le opetusministeri Henriksso-
nille (RKP) rohkeudesta puo-
lustaa keväällä toisen asteen 
maksuttomuutta. Päätös sen 

säilyttämisestä jäänee lopulliseen talousarvioesityk-
seen ja on edes jonkinlainen valonpilkahdus lapsi-
perheiden ja nuorten elämässä, jota muutoin arjessa 
nyt koetellaan. 100 miljoonan korvaavat säästöt tul-
laan tosin hakemaan muualta koulutuksesta. Päätös 
leikata eläkeläisten asumistukea on kuitenkin hävy-
tön. Leikkaus kurittaa kaikkein heikoimmassa ase-
massa olevia koskettaen 200 000 eläkeläistä. Tästä 

JTY Tiedottaa - Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n jäsenlehti 3 / 2024 elokuu

Julkaisija Jyväskylän Työväenyhdistys ry
Päätoimittaja  Riitta Mäkinen
Toimittaja  Kimmo Ojala
Toimitus  Kauppakatu 30 A 9
 Avoinna ark. 8.30–16.00
 Puh. 010 231 4401
 Sähköposti: kimmo.ojala@jty.fi
Painopaikka  Mainospalvelu Laitinen Ky,
 Jyväskylä
Painosmäärä  700 kpl
Jakelu  JTY:n jäsenet 

Hallituksen velkalaiva ajoi 
karille ja kansa kärsii



 

 
Muistathan, että JTY löytyy 

myös Facebookista!

3

saatava säästö on 25 miljoonaa euroa. Samaan ai-
kaan 120 000 kaikkein varakkainta saa verohelpotuk-
sen, jonka hintalappu on 60 miljoonaa. 

Talouden kasvuennusteet tuleville vuosille ovat var-
sin onnettomat ja valtavista leikkauksista huolimat-
ta velkaantuminen jatkuu. Syyskuun alussa voimaan 
tuleva historiallisen suuri arvonlisäveron korotus hei-
kentää pieni- ja keskituloisten kotitalouksien osto-
voimaa entisestään, mutta samalla se tulee ajamaan 
konkurssiin lukuisia pienyrittäjiä. Myös SDP on omas-
sa vaihtoehdossaan esittänyt yleisen ALV:n nostoa, 
mutta maltillisemmin ja porrastetusti. Alempaan ve-
roluokkaan kuuluvien välttämättömyyksien, kuten 
lääkkeiden, veronkorotuksia emme tekisi lainkaan. 

Kokoomuksella ei ole kykyä myöntää, että heidän 
talouspolitiikkansa on ajanut Suomen kestämättö-
mälle uralle. Tällä on tuhoisia vaikutuksia koko kan-
sakunnalle. On täysin totta, että suhdanne on tällä 
hetkellä vaikea. Kaikkihan me sen tiedämme. 
Orpo ja Purra tuntuvat kuitenkin suhtautuvan siihen 
kuin säähän - sen voi vain odottaa kääntyvän suotui-
sammaksi. Tässä se ongelman ydin onkin. Valtionta-
loutta on mahdoton tasapainottaa, jos romutetaan 
verotulopohja ja tehdään samalla toimia, joilla kas-
vua hidastetaan. Nämä kun ovat aivan keskeisessä 
roolissa valtiontalouden vahvistamisessa, menoso-
peutuksen rinnalla. 

Jos kyse olisi vain suhdanteesta, miksi muualla Eu-
roopassa työttömyys ei ole noussut kuten meillä, ol-
len nyt kolmanneksi korkein? Miksi muualla yritysten 
ja kuluttajien luottamus ei ole romahtanut? Kotiku-
toisesti on tehty paljon sen eteen, että tilanne ei ole 
ainakaan helpottanut. Rakennusalan konkurssiaal-
to olisi ollut ehkäistävissä ja sitä voitaisiin lieventää 
vielä nytkin. Hallituksen kasvua ja aitoa tuottavuut-
ta nostavat toimet puuttuvat ja tämä lannistunut 
käsien pystyyn nostaminen on noteerattu niin kan-
sainvälisten luottoluokittajien kuin oikeiston arvos-
tamien talousoppineiden joukossa. SDP tulee syksyn 
aikana terästämään työtään, jotta viesti omasta, oi-
keudenmukaisemmasta talouden korjausohjelmasta 
saavuttaisi kuulijansa aikaisempaa selkeämmin. 

Syksyn kuluessa käynnistyvät jälleen neuvottelut työ-
markkinoilla. Hallituksen esityksistä käsittelyssä ovat 
myös paikallisen sopimisen laajentaminen ja vientive-
toinen palkkamalli. Ostovoiman ollessa heikko painei-
ta kasautuu paljon jo ennestään tulehtuneella kentäl-
le. SDP tulee olemaan vahvasti palkansaajien puolella 
ja avaamaan selkeästi, mitä hallituksen hankkeet tar-
koittaisivat niin yritysten kuin työntekijöidenkin kan-
nalta. Vuoropuhelua osapuolten välille olisi tärkeä 
pyrkiä rakentamaan, mutta palaneiden siltojen päälle 
on vaikea rakentaa. Yritettävä kuitenkin on! 

Riitta Mäkinen
Kansanedustaja, JTY:n puheenjohtaja
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Ehdokkaaksi kevään 2025 
kunta- ja aluevaaleihin 

Jäsenhankinta

Kunta- ja aluevaaleihin 2025 on enää vajaa kahdeksan 
kuukautta aikaa. Kuntavaalit toteutetaan ensimmäis-
tä kertaa yhdessä aluevaalien kanssa ensi keväänä. 

Keväällä 2025 käytävissä kunta- ja aluevaaleissa pää-
tetään tärkeistä toimivan arjen palveluista. SDP haluaa 
varmistaa, että apua ja tukea on saatavilla jokaiselle 
silloin, kun sitä tarvitaan ja huolen pitämistä ihan jo-
kaisesta. SDP puolustaa tasa-arvoisia, laadukkaita ja 
saavutettavia hyvinvointivaltion palveluja.

Lähde mukaan päättämään Jyväskylän ja Keski-Suo-
men asioista. Ehdokkaaksi voit asettua molempiin vaa-
leihin, tai pelkästään kunta/aluevaaleihin.  Kuntavaa-
leissa mukana olemalla pääset mukaan päättämään 
jyväskyläläisten tärkeistä palveluista mm.  perusope-

Jyväskylän Työväenyhdistyksen johtokunta asetti tär-
keäksi toiminnalliseksi tavoitteekseen vuodelle 2024 
jäsenmäärän kasvattamisen ja kasvun mahdollistami-
sen myös tuleville vuosille. Tässä kohtaa vuotta on hyvä 
tarkastelle, miten jäsenkehitys on edennyt. 

Tammikuussa yhdistyksessä oli jäseniä 445 kpl. Nyt elo-
kuussa jäsenluku on 460 henkilöä, eli olemme päässeet 
kasvun tielle. Uusia jäseniä on saatu vuoden alusta 25 
kpl ja nettojäsenmäärä on saatu kasvun tielle ensi kertaa 
moneen vuoteen. Uusista jäsenistä alle 30-vuotiaita on 
8 kpl ja nuorin 17-vuotias. Kampanja on lähtenyt hyvin 
liikkeelle ja nyt syyskaudelle on vielä luvassa paljon toi-
menpiteitä millä jäsenhankintaa tullaan vauhdittamaa, 
eli hyvällä tiellä ollaan. Yhdistyksen syyskokous aset-
ti kuluvan vuoden tavoitteeksi 30 uutta jäsentä, mikä 
tullaan saavuttamaan jo alku syksystä. Jäsenhankinta 
on kuitenkin jatkuva prosessi ja suunnitelmat ensivuo-
delle ovat jo käynnissä. 

Kysy kaveria jäseneksi kampanjaa vauhditetaan lop-
puvuodelle! Nyt kaikki jäsenet, jotka saavat uuden 
jäsenen saavat yhdistykseltä elokuvaliput itselle ja 
kaverille. Nyt kannattaa siis aktivoitua ja pyytää lä-
hipiiristä tovereita mukaan toimintaamme. Miten 
saan elokuvaliput? Ilmoita toimistolle itse, kun olet 
saanut kaverisi mukaan puolueeseen ja voit nou-
taa liput toimistolta.  Eniten uusia jäseniä saanut 

tuksesta, varhaiskasvatuksesta, kulttuuri-, nuoriso- ja 
kirjastopalveluista, kaupunkisuunnittelusta, maankäyt-
töstä, vesi- ja jätehuollosta ja ympäristöpalveluista. 
Aluevaaleissa valitaan Keski-Suomen hyvinvointialueel-
la uusi valtuusto. Hyvinvointialue vastaa Keski-Suo-
men sosiaali- ja terveyspalveluista, sekä palo- ja pe-
lastustoimesta.

Jos olet kiinnostunut lähtemään ehdolle kevään 2025 
vaaleissa, tai haluat lisää tietoa vaaleista/ehdokkuudes-
ta, niin soita tai laita sähköpostia toimistolle Jarnolle 
040 536 8009, jarno.kemilainen@jty.fi . Muista vinkata 
toimistolle myös, jos tiedät jonkun keneltä ketä kan-
nattaisi kysyä ehdokkaaksi. 
 

Jarno Kemiläinen

palkitaan vielä vuoden lopuksi yllätyspalkinnolla. 
Nyt kaikki innolla mukaan kasvattamaan yhdistyk-
sen jäsenmäärää!

Puolueen ”maistelujäsenyys” on edelleen voimas-
sa, eli ensimmäisen vuoden jäsenyys on uusille jä-
senille maksuton. Muistuta uutta jäsentä lisäämään 
jäsenhakemukseen myös suosittelijan nimi. Suosit-
telija saa 25 euron lahjakortin heti, kun uusi jäsen on 
maksanut ensimmäisen jäsenmaksunsa.
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JTY:n uusien jäsenten ajatuksia
Jarmo Zitting, 63 v.

Mitä teet nyt?  
Olen työtön, omaishoitaja, osa-aikaeläkeläinen sekä 
kevytyrittäjä.

Mikä sai sinut liittymään puolueeseen? 
Liittyminen demareihin oli oikeastaan ainut vaihtoehto 
tässä melkoisessa yhteiskunnallisessa myllerryksessä. 
Olen jo vuosia ollut kiinnostunut niin kunnallis- kuin 
valtakunnan politiikasta ja nyt kun valtaapitävät ovat 
mielivaltaisesti hajottamassa meille kaikille kovin tär-
keää hyvinvointivaltiota ja lähes kaikkia sen osa-aluei-
ta. Aktivoitumisella on suuri merkitys niin minulle kuin 
meille kaikille, jotka kokevat jääneensä vaille jotain ai-
kaisemmin hyväksi havaittua. Tällä en tarkoita pelkäs-
tään menetettyjä etuisuuksia vaan yleistä elämänlaatua.

Mitä odotat JTY:n/puolueen jäsenyydeltä?
Saada olla mukana omassa pienessä roolissa yhdistä-
mässä suomalaista yhteiskuntaa jälleen yhtenäiseksi 
omilla aivoilla ajattelevaksi maaksi ja kansaksi.

Milla Halonen, 23 v.

Mitä teet nyt?
Opiskelen sosiaalityötä Jyväskylän yliopistossa ja opin-
tojen ohella olen asiakaspalvelutyössä. 

Mikä sai sinut liittymään puolueeseen?
Sosiaalityön opinnoissani olen nähnyt läheltä, miten 
eriarvoisuus ja syrjäytyminen vaikuttavat ihmisten elä-
mään. SDP:n arvot kuten hyvinvointivaltion ylläpitämi-
nen ja kaikkien ihmisten tasavertaiset mahdollisuudet, 
tuntuivat omilta. 

Mitä odotat JTY:n/puolueen jäsenyydeltä?
Toivon verkostoitumista samanhenkisten ihmisten 
kanssa, oppimismahdollisuuksia ja tukea oman osaa-
miseni kehittämiseen. 

Saija Meriö, 43 v.

Mitä teet nyt? 
Olen valtakunnallinen työntekijöiden pääluottamus-
mies Normal Finland Oy:ssä. Vapaa-ajalla tanssin, luen 
ja puuhailen viherkasvien kanssa. 

Mikä sai sinut liittymään puolueeseen?  
Olen miettinyt liittymistä jo pidemmän aikaa. Elämän-
tilanteeni on nyt sopiva ja voin käyttää enemmän ener-
giaa yhteiskunnallisiin asioihin. Nykyisen hallituksen 
harjoittama politiikka oli viimeinen niitti, joka sai mi-
nut oikeasti liikkeelle ja liittymään.

Mitä odotat JTY:n/puolueen jäsenyydeltä? 
Odotan uusia kohtaamisia, verkostoitumista, tietoa ja 
vaikutusmahdollisuuksia.
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Samalla kun oppilaat otta-
vat kesäloman jälkeen en-
simmäisiä askeleitaan tu-
tulla koulupolulla, myös 
JDNO aktivoituu uudes-
taan lomailun ja kesätöi-
den jälkeen.

Kesä ei kuitenkaan ollut po-
litiikasta vapaa, päinvas-
toin. Erityisesti nuorten ja 
opiskelijoiden keskuudes-
sa vallitsee yleinen tyyty-
mättömyys Orpo-Purra hal-
lituksen leikkauksiin, jotka 
kohdistuvat kohtuuttomas-
ti monilta osin juuri nuoriin. 
Nuorille on tärkeää saada 
äänensä kuuluviin ja pääs-
tä vaikuttamaan yhteiskun-
nan suunnasta.

Tätä silmällä pitäen JDNO 
pyrkii syksyn mittaan tar-
joamaan monipuolisesti 
tapahtumia ja tilaisuuksia, 
joissa nuoret ja opiskeli-
jat pääsevät JDNO:n kaut-
ta osallistumaan politiik-
kaan. Tapahtumat alkavat 
heti syksyn alussa uusien 
illalla, johon muiden ta-
pahtumien tapaan kaikki nuoret ja opiskelijat ovat 
tervetulleita!

Pidämme tärkeänä, että arvomme näkyvät ja kuulu-
vat ympäri Jyväskylää. Erityisen innolla odotamme tu-

Nuoret valmiina syksyyn
levaa Jyväskylän Pride viik-
koa 2-8.9. ja Pride-marssia 
lauantaina 7.9., johon osal-
listuminen on jo muodostu-
nut meille tärkeäksi perin-
teeksi. Samoin perinteikäs 
lokasauna lämpenee ni-
mensä mukaisesti loka-
kuussa. Tulevina viikkoina 
kokoonnumme pohtimaan 
ideapankista loppusyksylle 
parhaat ja toteutuskelpoi-
simmat. Tapahtumista saat 
ajankohtaista tietoa JD-
NO:n Instagramissa ja Face-
bookissa. Olemme myös te-
kemässä uusia nettisivuja, 
jotka on tarkoitus julkaista 
syksyn aikana. 

Toiminnassamme katseita 
aletaan myös jo suunnata 
kohti kevään alue- ja kunta-
vaaleja. JDNO on vaaleissa 
mukana pitämässä huolta, 
että opiskelijoiden ja nuor-
ten huolet tulevat kuulluksi. 
Koen itse, että suurin vah-
vuutemme on moninaiset 
taustat, joita kuitenkin yh-
distää yhteinen arvopohja. 
Ei ole yhtä nuoren arkki-

tyyppiä. Samoin JDNO ilmentää erilaisia tapoja tar-
kastella maailmaa ja sitä, kuinka erityisesti nuorilla on 
erilaisia tapoja ilmaista itseään. Edustamme tulevissa 
vaaleissa laajalla rintamalla vapauden ja solidaarisuu-
den arvoja, jotka ovat nuorille juuri nyt erityisen tär-
keitä vastavoimana hallituksen politiikalle.

Nuorten kuulumisia Jimi Rytkönen
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Kansan Sivistysrahaston apurahat 
vuodelle 2025 haettavana elokuussa

Kansan Sivistysrahaston
70-vuotisjuhlavuonna
tuemme erityisesti
maamme työväen 
ja työväenliikkeen
sivistyksellisiä
pyrkimyksiä. 

Luovuus ja sivistys kuuluvat kaikille

Apurahan hakeminen
tapahtuu sähköisesti 
1.-31. elokuuta.

Lisätiedot sekä ohjeet
hakemiseen
sivistysrahasto.fi

Kansan Sivistysrahaston apurahat haettavina
Apurahojen hakuaika on 1.-31.8.2024
Kansan Sivistysrahasto tukee työväen ja työväenliikkeen sivistyksellisiä pyrkimyksiä sekä yhteiskunnallisesti pai-
nottunutta tutkimusta, taidetta, opiskelua ja kansainvälistä solidaarisuutta edistävää tiedotus- ja sivistystyötä. 
Lääke- ja terveystieteelliseen tutkimustyöhön emme valitettavasti pysty apurahoja ohjaamaan.

Rahasto jakaa yleis-, erikois- ja maakuntarahastoistaan apurahoja yksityisille henkilöille, työryhmille ja yhteisöille.

Apurahamme rahoitetaan merkkipäiväkeräysten, muistamispalvelujen, lahjoitusten, testamenttien ja pääoma-
markkinoiden tuotoilla.

KATSO LISÄÄ www.sivistysrahasto.fi 
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SDP:n Keski-Suomen piirin pitkäaikainen 
toimistonhoitaja Marita Putkonen 
ansaitulle eläkkeelle

Maritan eläkkeelle lähtöjuhlia juhlittiin 14.6.2024 Var-
jolan tilalla. Tilaisuuteen oli kutsuttu 45-vuoden aika-
na Maritan kanssa työskennelleitä ihmisiä ympäri Suo-
men. Maritaa muisteltiin lämpimästi vuosikymmenten 
aikana tehdystä yhteistyöstä. Puolueen puheenjohtaja 
Antti Lindtman oli kirjoittanut Maritalle kiitospuheen, 
jonka luki SDP:n järjestösuunnittelija Lyyli Raatikainen. 
Samalla Maritalle luovutettiin Rafael Paasion mitali. 

Koko Keski-Suomen demariväki kiittää Maritaa tehdys-
tä työstä ja toivottaa rattoisia eläkepäiviä!

Maritan ”työlista” on tästä eteenpäin:
- haaveilua
- naurua
- hymyilyä tuntemattomille (myös tutuille)
- oppia uusia asioita
- syödä mansikoita
- nauttia elämästä juuri sellaisena kuin se on
- talkoilua sillon tällöin
- ja kaikkea muuta mitä mieleen juolahtaa

SDP:n Keski-Suomen piiri 
ry:n eläköitynyt toimiston-
hoitaja Marita Putkonen.

460
jäsentä

mahdollisuus

vaikuttaa

mahdollisuus

vaikuttaa

460
jäsentä

KYSY KAVERIA JÄSENEKSI KAMPANJA!
JTY:n vahvuus on sen jäsenistössä. 

Nyt on oikea aika kysyä 
omia tuttuja ihmisiä mukaan puolueen jäseneksi ja 

mukaan Jyväskylän Työväenyhdistyksen
vaikuttavaan joukkoon.
Loppuvuoden kampanja!

Saat itsellesi ja kaverillesi jonka saat jäseneksi
elokuvaliput.

SDP:n jäseneksi voi liittyä puolueen arvoperustan
hyväksyvä 15 vuotta täyttänyt Suomen kansalainen ja

ulkomaalainen, jonka kotipaikka on Suomessa.
Jäseneksi voi liittyä sähköisesti osoitteessa:

www.sdp.fi/liity-jaseneksi
tai olemalla yhteydessä toimistolle 
Jarno Kemiläinen 040 536 8009

Ensimmäisen vuoden jäsenyys on maksuton!
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 Jyväskylän Työväenyhdistys ry JTY Helsingin matka keskiviikko 9.10.2024 

 

                                                           

Kello 5.50 Lähtö Harjun tilausajolaituri Harjukatu 6, Jyväskylä 
Kello 6.00 Seppälä Prisman parkkipaikka ABC kylmäaseman lähistö 
Matkalla 30 minuutin omakustanteinen kahvitauko Matkakeitaalla 
Kello 10.00 Opastettu TAHTO urheilumuseokierros Helsingin olympiastadionlla  
Kello 11.15 Lähtö bussilla pääpostille 
Kello 11.30 Lounas pääpostilla  
Kello 12.30 Lähtö kävellen pääpostin edustalta eduskuntatalon turvatarkastuksen ovelle 
12.45 Eduskunnan turvatarkastus Huomio! Turvatarkastusta varten tarvitaan kuvallinen 
henkilötodistus, kuten passi, ilman henkilötodistusta ei sisälle pääse.  
Kello 13.05 Tutustuminen eduskuntaan, istunnon seuraaminen ja tapaaminen 
kansanedustaja Riitta Mäkisen kanssa. Tarjolla kahvi/tee. 
Kello 16.00 Poistuminen eduskunnasta 
Kello 16.15 Lähtö paluumatkalle Jyväskylään. Matkalla yksi omakustanteinen kahvitauko.  
 
 
Matkan hinta on 40 €/hlö JTY:n jäsenille, ei jäsenille 50 €/hlö. Hinta sisältää 
kuljetuksien lisäksi lounaan, opastetun kierroksen ja sisäänpääsymaksun 
olympiastadionille ja tutustumisen eduskuntaan. 
Ilmoittautuminen viimeistään 27.9.2024 mennessä. 
Sitovat ilmoittautumiset ja lisätiedot: Mika Kelander puh. 050 554 5488 tai 
sähköpostiosoitteeseen mika.kelander@jty.fi 
Ilmoittautuessasi kerro osallistujan/osallistujien nimi/nimet, puhelinnumero ja 
sähköpostiosoite ja mahdolliset erikoisruokavaliot sekä tuletko Harjun tilausajolaiturista vai 
Seppälästä. Alle 7vrk:n peruutuksien maksua ei palauteta.  
Matkalle mahtuu 50 ensimmäistä mukaan ilmoittautunutta, joten varaa paikkasi heti! 
Eduskunnassa on paljon portaita. Ilmoita etukäteen, jos tarvitset mennä reittiä, 
jossa käytetään hissiä. 
Kuljetuksesta vastaa Pohjolan liikenne. 
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Kesäkuun 6. aamuyöstä kello 4.30 alkoi Jyväskylän 
Työväenyhdistyksen sekakuoro Aallon Laulajien ja 
soittokunta Kajastuksen yhteinen konserttimatka 
Viroon. Varhaisesta lähtöajasta huolimatta poruk-
ka ei ollutkaan kovin väsynyt, koska puhesorinaa 
kuului tasaisesti koko matkan ajan aina Helsingin 
Länsisatamaan saakka. Pieni yllätys odotti kuitenkin 
Tallinnassa hotelli Virussa, kun selvisi, etteivät kaikki 
saaneetkaan heti huoneitaan, vaan odotusaikaa tuli 
muutamille lähes puolitoista tuntia. Pieni lepohetki 
ennen illan esiintymistä jäi monille vain haaveeksi.

JTY:n soittokunta Kajastuksen 
ja sekakuoro Aallon Laulajien 
konserttimatka Tallinnaan 
6.-8.6.2024

Kolme varttia myöhemmin olimmekin kaikki jäl-
leen bussissa, esiintymisasut päällä ja matkalla 
kohti Viimsin vanhaa tykkitornia, jossa nykyään 
on nykytaiteen galleria ja kamarimusiikkisali sa-
massa tilassa. Vastaanottajana oli Viimsin seka-
kuoro, jonka kanssa Aallon Laulajilla on jo yli 
20 vuoden ystävyys. Esiintymispaikka oli erikoi-
nen, pyöreä ja keskellä salia vielä näyttelyesi-
neitä. Onneksi menimme paikalle hyvissä ajoin, 
niin saimme valita soittokunnalle ja kuorolle par-
haat paikat.
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Viimsin kuorolla, heitä olikin noin 40 laulajaa, oli 
paljon vaikeampi tilanne. Virolaisille oli uutta se, 
että ohjelmassa oli 8 yhteislaulua yleisön kanssa 
laulettavaksi. Epäröintiä aiheutti miten se tulisi 
onnistumaan. Küllike oli tähän kysymykseen rat-
kaisun jo tarkoin miettinyt; koska suomalaiset lau-
lavat Suomessa mielellään tuttuja lauluja yhteis-
lauluina, niin kyllä se varmasti onnistuu helposti 
myös virolaisilta, heitä kun sanotaan laulavak-
si kansaksi. Yhteislaulut olivat hyvin tunnettu-
ja lauluja niin Virossa kuin Suomessa ja laulujen 
sanat vuorotellen viroksi ja suomeksi. Ja hyvin 
onnistuikin!

Konsertin loppunumerona oli Saarenmaan vals-
si yhdessä kaikkien osanottajien kanssa - yleisö, 
kuorot ja soittokunta. Paljon kiitoksia sai myös 
soittokunta Kajastus. Virolaiselle ystävyyskuorol-
le oli täysin uutta, että kuoron mukana oli niin 
upea orkesteri. Pyöreä ja korkea vanha tykkitor-
ni oli akustisesti yllättävän erinomainen paikka 
soittaa ja laulaa. Konsertin jälkeen oli pieni ka-
ronkka laulujuhlien laulujen, viinin ja juhlavan 
kierrepullan kanssa.

Matkamme ajankohtaan osui myös Tallinnan 
Vanhan kaupungin päivät, joilla kuoromme on 
pari kertaa esiintynyt jo 1990-luvulla. Seuraava-
na päivänä eli perjantaina saimme esiintyä Tal-
linnan keskustassa, Vapauden aukiolla, ihan pa-
raatipaikalla.  Esiintymisaikaa oli meille varattu 
puolituntia ja onneksi menimme jälleen ajoissa 
paikalle, niin että olimme laulu- ja soittovalmii-
na jo 10 min ennen sovittua aloitusaikaa klo 14.
Koska aikataulu ei ollut minuutilleen tarkka, aloi-
timme saman tien ja hyvä niin, sillä tummat sade-
pilvet kiersivät aukiota uhkaavasti. Konsertin oh-
jelmisto oli pääosin Kajastuksen esittämää, lisäksi 
kolme laulua esitettiin yhdessä Aallon Laulajien 
kanssa. Ja lopulta yksi suuri musta pilvi asettui 
aukion ylle alkaen pudotella raskaita pisaroitaan 
Saarenmaan valssin viimeisen säkeistön tahdissa.

Onnistuimme melko hyvin välttämään vesipisa-
rat mutta pientä kiireen tuntua oli havaittavissa, 
kun Kajastus kokosi soittokamppeitaan sateel-
ta suojaan. Oli hienoa nähdä kuinka myös kuo-
rolaiset ja seuralaiset osallistuivat talkoisiin. On-
neksi ruokailupaikkamme oli Vapauden aukion 
vieressä, niin että pääsimme nopeasti suojaan. 
Ruokailupaikassa selvisi, että myös suomalaiset 
pitävät paljon perunasta: nimittäin lohen syöjät 
kaipasivat perunaa lisukkeeksi. 

Ruokailun jälkeen heti bussiin ja seuraavan esiin-
tymispaikkaan – Lindakiven kulttuurikeskukseen 
Lasnamäelle. Se olikin iso 400 hengen sali mik- 
rofonien, valojen, näyttämön sekä punaisten 
lattiamattojen kanssa. Vastaanottajina olivat 
sekakuoro Videvik, naislauluyhtye Miraaz sekä 
mieslauluyhtye Vanaisad. He kaikki ovat olleet 
kuoromme vieraana myös Jyväskylässä.

Kuoron ja soittokunnan ohjelmisto oli pääosin 
sama kuin edellisenä iltana. Videvik, Miraaz ja 
Vanaisad esittivät taidokkaasti hyvin monipuo-
lista ohjelmistoa, jota olisi kuunnellut mielellään 
enemmänkin. Runsaslukuinen yleisö vaati sin-
nikkäästi ylimääräisä numeroa ja niinpä Kajas-
tus sai kunnian esittää vielä ylimääräisenä Just a 
Gigolon. Erittäin paljon hyvää palautetta saatiin 
yhteislauluista. Virolaisten johtaja Vaike Sarn sa-
noi, että hänelle ei tullut mieleenkään sellaista 
konsertin rakennetta yhteislaulujen kanssa. Kon-
serttien ohjelmat oli suunnitellut Aallon Laulaji-
en johtaja Küllike.

Kyllä virolaiset osaavat juhlia!!! Sen totesivat kaikki 
suomalaiset, varsinkin Kajastuksen soittajat, joille 
virolaisten järjestämä karonkka oli lähes ainutlaa-
tuinen. Spontaanit laulu- ja soittoesitykset olivat 
todella mukaansatempaavia. Kuorolle juhlame-
not olivat jo tuttuja edellisistä tapaamisista. Lin-
dakiven kahvilassa syötiin, laulettiin, tanssittiin ja 
viiniäkin otettiin. Viulunsoittaja, haitarinsoittaja 
ja loistavaääninen laulusolisti valloittivat sydä-
memme ikiajoiksi!

Lauantai olikin sitten matkan viimeinen päivä. 
Aamupäivä oli vapaa ja meni liiankin nopeasti. 
Ainakin Miehitysten ja vapauden museo Vabamu 
sekä Baltijaama-tori löysivät kävijänsä. Pelkästään 
käyskentely Tallinnan vanhassa kaupungissa ja 
kahvilaan istahtaminen ovat mukavia elämyksiä 
meille sisämaan asukkaille. Laivalla tuli mieleen 
jo koti, jaettiin muistoja kauppareissuista ja kon-
serteista. Jyväskylään saavuttiin lauantai-iltana 
puolenyön aikaan. Yhteisen matkamme onnistu-
misen osalta paljon kiitoksia erityisesti Jyväsky-
län Työväenyhdistykselle avustuksesta ja meidän 
turvallisena taustatukenamme olemisesta! Kajas-
tukselta kiitokset myös Kansan Sivistysrahastolle. 
Oli niin kiva konserttimatka, että voitaisiin ottaa 
joskus uusiksi!

Küllike Vaatmann
Raimo Ovaska
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JTY:ssä tapahtuu

JTY:N SEKAKUORO AALLON LAULAJAT

JTY:N NAISET TOIMII

Harjoitukset jatkuvat maanantaisin 9.9.2024 alkaen klo 14.00–16.30 Aalto-salissa/B-salissa.
Tervetuloa mukaan kuorolaulun ihmeelliseen maailmaan!

Yhteystiedot:
Kuoronjohtaja Küllike Vaatmann p. 050 358 7464

JTY:N SOITTOKUNTA KAJASTUS
Harjoitukset jatkuvat tiistaisin 20.8.2024 alkaen kello 18.00 Aalto-salissa/B-salissa.

Tervetuloa mukaan uudet ja vanhat soittajat!

Soittokunnan kapellimestari Raimo Ovaska p. 045 232 3014

Soittokunnan puheenjohtaja Sauli Lahikainen p. 050 591 0406

JTY:n Naisten kokkikerhot B-salissa torstaisin klo 12.00 alkaen 5.9., 3.10., 7.11. ja 5.12.2024
Tervetuloa hyvän ruuan ja mukavan seuran pariin!

Maija Sihvonen p. 040 527 8414 

DARTSIA B-SALISSA!
Huippusuosittu Darts tulee osaksi JTY:n kerhotoimin-
taa! Darts-kerho on tarkoitettu kaikille JTY:n jäsenille 
iästä tai lajikokemuksesta riippumatta. Omia välineitä 
ei tarvitse mukaan vaan B-salilta löytyy kilpatason tau-
lut, sekä tikat. (Toki omat tikat saa tuoda, jos haluaa). 

Uusille lajista kiinnostuneille löytyy matalan kynnyk-
sen opastusta lajin saloihin, joten rohkeasti mukaan.
B-Sali 4.9. Klo: 17.30–19.30, ja jatkossa jokaisen kuukau-
den ensimmäinen keskiviikko samaan kellonaikaan.

Lisätietoja: Lauri Piirainen, +358 40 559 6211
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JTY:LTÄ TUKEA KOULUTUKSEEN 
OSALLISTUMISEEN!
Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n äänioikeutetut jäsenet voivat hakea yhdistykseltä tukea sosialidemok-
raattiseen toimintaan liittyviin koulutus-, kurssi- sekä seminaaritilaisuuksiin osallistumiseen. Koulutuk-
sen järjestäjänä voi olla esim. puolue, piiri, kunnallisjärjestö tai TSL. Avustusta voit hakea milloin vain 
tekemällä vapaamuotoisen hakemuksen yhdistyksen toimistolle. Avustusta myönnetään yhteen osal-
listumismaksuun/hakija/vuosi. Johtokunta käsittelee hakemukset niiden saapumista seuraavassa joh-
tokunnan kokouksessa. 

KYSY LISÄÄ TOIMISTOLTA KIMMOLTA!

YHDISTYKSEN SÄHKÖINEN 
UUTISKIRJE SEKÄ TEKSTIVIESTIPALVELU 
JTY-INFO
JTY jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa JTY:n sekä sosialidemokraattien 
toiminnasta nykyaikaisia viestintäkanavia hyödyntäen. Yhteystietonsa ilmoittaneet jäsenet saavat 
yhdistykseltä säännöllisesti sähköpostia sekä tekstiviestejä, joissa informoidaan JTY:n toiminnasta 
ajantasaisesti. Näiden lisäksi yhdistyksen viestinnän keskeisinä osina toimivat edelleen jty.fi  sekä 
aaltosali.fi  sivustot sekä vastaavat sivustot Facebookissa.

YHTEYSTIEDOT AJAN TASALLA? 

Muistathan, että JTY:n sähköinen uutiskirje sekä tekstiviestit tavoittavat vain ne jäsenet, 
joiden ajantasaiset yhteystiedot meillä on!

Voit myös ilmoittaa yhteystietosi toimistolle Kimmolle kimmo.ojala@jty.fi  p. 010 231 4401 
tai Mikalle mika.kelander@jty.fi  p. 010 231 4400.

HUOM! MIKÄLI ET MEILTÄ VIESTEJÄ HALUA, ILMOITATHAN SIITÄKIN!



Matti Rönkä kertoo tarinansa
toimittajan taipaleelle

joutumisesta
ja kirjailijaksi päätymisestä.

Tilaisuuden juontaa
maakuntaneuvos Jari Blom.

Kahvitarjoilu
klo 13.30 alkaen, tervetuloa!

MATTI RÖNKÄ

“MITENKÄ MINUSTA TULI MINÄ?”
Avoin yleisötilaisuus

AALTO-SALISSA 17.9. TIISTAINA KLO 14.00

Tilaisuuden järjestää JTY ja JTY:n Wanhat Toverit


